
                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 15 SCOPEL ANDREA 0:03:04,56 0:02:58,21 0:02:58,23 0:03:53,88 00:00,00

2 3 GIGLIOLI BENIAMINO 0:03:02,54 0:03:01,49 0:03:01,60 0:04:01,89 00:00,00

3 6 STEFANON MARCO 5 5 10:00:00,00 0:03:10,66 0:03:06,26 0:04:12,84 00:00,00

4 2 RUGGI DAVIDE 5 0:03:10,05 0:03:06,39 0:03:07,20 10:00:00,00 00:00,00

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

DRIVER CORREGGIO

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche

Manche Categoria   A

2^ manche 3^ manche FINALE

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 20 GIORGI ERCOLE 5 0:03:07,33 0:03:05,39 0:03:13,78 0:04:09,25 00:00,00

2 4 CAMPANI CELSO 15 15 5 5 0:03:21,78 0:03:23,14 0:03:14,05 0:04:13,14 00:00,00

3 5 SANSANO DAVIDE 15 0:03:30,12 0:03:12,89 0:03:13,10 0:04:16,63 00:00,00

2^ manche 3^ manche FINALE

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

DIVER CORREGGIO

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche

Manche Categoria   B

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 110 FARRI GABRIO 0:03:00,79 0:02:58,32 0:02:59,98 0:03:57,39 00:00,00

2 105 FARRI DARNO 0:03:02,54 0:02:58,10 0:02:59,47 0:03:58,35 00:00,00

3 29 RIVARA JHONATAN 5 5 0:03:00,50 0:03:02,98 0:03:02,65 0:04:03,41 00:00,00

4 22 PACE PIETRO 20 5 0:03:23,25 0:03:03,21 0:03:00,21 0:04:06,57 00:00,00

5 96 CAMPANI NICOLA 0:03:05,01 0:03:05,90 0:03:05,79 0:04:07,38 00:00,00

6 24 MERRY 0:02:50,93 10:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

2^ manche 3^ manche FINALE

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

DRIVER CORREGGIO

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche

Manche Categoria   C

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 30 PAGLIARI DANIELE 0:03:12,03 0:03:06,49 0:03:04,23 0:04:16,43 00:00,00

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

DRIVER CORREGGIO

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche

Manche Categoria   D2

2^ manche 3^ manche FINALE

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 23 PATRICK 0:02:58,46 0:02:57,27 0:02:56,14 0:03:54,66 00:00,00

2 70 VALENTINI PIERDINO 10:00:00,00 0:03:09,50 0:03:08,04 0:04:09,48 00:00,00

2^ manche 3^ manche FINALE

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

DRIVER CORREGGIO

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche

Manche Categoria   D4

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 37 GIANILLI PAOLO 0:02:50,49 0:02:50,63 0:00:00,00 0:03:39,57 00:00,00

2 27 GIANI ANDREA 5 5 5 0:02:55,95 0:02:53,55 0:00:00,00 0:04:08,99 00:00,00

3 36 MAMO 0:02:44,05 0:02:42,07 0:00:00,00 0:04:12,72 00:00,00

4 26 VALDHAIN 10 20 0:02:54,72 0:03:04,94 0:00:00,00 10:00:00,00 00:00,00

5 33 PAGLIARI 0:03:06,71 10:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

DRIVER CORREGGIO

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche

Manche Categoria   E

2^ manche 3^ manche 4^ manche

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 25 DA ROS CHRISTIAN 10:00:00,00 0:02:49,91 0:02:47,40 0:03:41,41 00:00,00

2 19 FERRARI RUBENS 5 0:03:00,07 0:02:55,09 0:02:50,67 0:03:51,04 00:00,00

2^ manche 3^ manche FINALE

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

DIVER CORREGGIO

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche

Manche Categoria   SPORT

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 40 SPREAFICO DEBORA 0:03:22,81 0:03:04,24 0:03:00,60 0:04:02,07 00:00,00

2 16 MICIA 5 0:03:19,43 10:00:00,00 0:00:00,00 10:00:00,00 00:00,00

3 SERIE LADY 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

4 38 RUSSO BEATRICE 30 0:04:16,96 0:03:44,61 0:03:43,66 0:04:59,58 00:00,00

5 39 ALFIER ELISA 0:04:37,65 0:04:05,86 0:04:02,23 0:05:11,00 00:00,00

6 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

7 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

8 SERIE 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

9 101 PELLEGRINI MARCO 25 10 10 0:03:55,85 0:03:22,31 0:03:22,65 0:04:20,47 00:00,00

10 511 DOTTA ELIS 0:03:22,91 0:03:23,83 0:03:20,91 0:04:26,70 00:00,00

11 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

12 APE PROTO 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

13 95 ROSATI LORIS 0:03:12,16 0:03:10,62 0:03:06,92 0:04:11,97 00:00,00

14 43 MOTTA LUCA 5 0:03:41,78 0:03:27,90 0:03:28,47 0:04:29,13 00:00,00

15 PROMOTION 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

16 71 UGO CRRADI 5 0:02:51,83 0:02:55,25 0:02:50,90 0:03:45,62 00:00,00

17 74 MONTORSI ANDREA 30 0:03:28,34 0:02:54,47 0:02:52,05 0:03:48,31 00:00,00

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

MINI SLALOM

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche

Manche Categoria   LADY/SERIE/PROMO/APE

2^ manche 3^ manche FINALE

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

1 37 GIANILLI PAOLO 0:02:50,49 0:02:50,63 0:00:00,00 0:03:39,57 00:00,00

2 25 DA ROS CHRISTIAN 10:00:00,00 0:02:49,91 0:02:47,40 0:03:41,41 00:00,00

3 71 UGO CRRADI 5 0:02:51,83 0:02:55,25 0:02:50,90 0:03:45,62 00:00,00

4 74 MONTORSI ANDREA 30 0:03:28,34 0:02:54,47 0:02:52,05 0:03:48,31 00:00,00

5 19 FERRARI RUBENS 5 0:03:00,07 0:02:55,09 0:02:50,67 0:03:51,04 00:00,00

6 15 SCOPEL ANDREA 0:03:04,56 0:02:58,21 0:02:58,23 0:03:53,88 00:00,00

7 23 PATRICK 0:02:58,46 0:02:57,27 0:02:56,14 0:03:54,66 00:00,00

8 110 FARRI GABRIO 0:03:00,79 0:02:58,32 0:02:59,98 0:03:57,39 00:00,00

9 105 FARRI DARNO 0:03:02,54 0:02:58,10 0:02:59,47 0:03:58,35 00:00,00

10 3 GIGLIOLI BENIAMINO 0:03:02,54 0:03:01,49 0:03:01,60 0:04:01,89 00:00,00

11 40 SPREAFICO DEBORA 0:03:22,81 0:03:04,24 0:03:00,60 0:04:02,07 00:00,00

12 29 RIVARA JHONATAN 5 5 0:03:00,50 0:03:02,98 0:03:02,65 0:04:03,41 00:00,00

13 22 PACE PIETRO 20 5 0:03:23,25 0:03:03,21 0:03:00,21 0:04:06,57 00:00,00

14 96 CAMPANI NICOLA 0:03:05,01 0:03:05,90 0:03:05,79 0:04:07,38 00:00,00

15 27 GIANI ANDREA 5 5 5 0:02:55,95 0:02:53,55 0:00:00,00 0:04:08,99 00:00,00

16 20 GIORGI ERCOLE 5 0:03:07,33 0:03:05,39 0:03:13,78 0:04:09,25 00:00,00

17 70 VALENTINI PIERDINO 10:00:00,00 0:03:09,50 0:03:08,04 0:04:09,48 00:00,00

18 95 ROSATI LORIS 0:03:12,16 0:03:10,62 0:03:06,92 0:04:11,97 00:00,00

19 36 MAMO 0:02:44,05 0:02:42,07 0:00:00,00 0:04:12,72 00:00,00

20 6 STEFANON MARCO 5 5 10:00:00,00 0:03:10,66 0:03:06,26 0:04:12,84 00:00,00

21 4 CAMPANI CELSO 15 15 5 5 0:03:21,78 0:03:23,14 0:03:14,05 0:04:13,14 00:00,00

22 30 PAGLIARI DANIELE 0:03:12,03 0:03:06,49 0:03:04,23 0:04:16,43 00:00,00

23 5 SANSANO DAVIDE 15 0:03:30,12 0:03:12,89 0:03:13,10 0:04:16,63 00:00,00

24 101 PELLEGRINI MARCO 25 10 10 0:03:55,85 0:03:22,31 0:03:22,65 0:04:20,47 00:00,00

25 511 DOTTA ELIS 0:03:22,91 0:03:23,83 0:03:20,91 0:04:26,70 00:00,00

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

MINI SLALOM

Assoluto

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche 2^ manche 3^ manche FINALE

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara



                                                Manifestazine del 12/4/15

miglior 

1^ 2^ 3^ 4^ manche

LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP

MINI SLALOM

Assoluto

C
la

ss
.

N° Pilota
Penalità

1^ manche 2^ manche 3^ manche FINALE

26 43 MOTTA LUCA 5 0:03:41,78 0:03:27,90 0:03:28,47 0:04:29,13 00:00,00

27 38 RUSSO BEATRICE 30 0:04:16,96 0:03:44,61 0:03:43,66 0:04:59,58 00:00,00

28 39 ALFIER ELISA 0:04:37,65 0:04:05,86 0:04:02,23 0:05:11,00 00:00,00

29 2 RUGGI DAVIDE 5 0:03:10,05 0:03:06,39 0:03:07,20 10:00:00,00 00:00,00

30 26 VALDHAIN 10 20 0:02:54,72 0:03:04,94 0:00:00,00 10:00:00,00 00:00,00

31 16 MICIA 5 0:03:19,43 10:00:00,00 0:00:00,00 10:00:00,00 00:00,00

32 33 PAGLIARI 0:03:06,71 10:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 00:00,00

Conometraggio Ufficiale UISP 15/04/2015    esposto   20:45 Il Direttore di Gara


